
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1490, zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1698) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, zwaną dalej "Komisją", w składzie: 

1) Hanna Dyoniziak - Przewodnicząca Komisji 

2) Maria Jasionek - Członek Komisji 

3) Renata Borowa - Członek Komisji 

4) Krystyna Błyskosz - Członek Komisji 

§ 2. Celem pracy Komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej znajdującej się w zasobie nieruchomości Skarbu Państwa, 

położonej w obrębie Gąsiorowo, jednostka ewidencyjna Zaręby Kościelne, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 277 o pow. 0,1400 ha. 

§ 3. Komisja w swojej pracy kierować będzie się przesłankami wynikającymi z rozporządzenia, 

o którym mowa w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Komisja działać będzie do dnia zawarcia umowy przenoszącej własność nieruchomości. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 57CE55F5-6A75-4553-9641-B8C771AE4AD6. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-10-25T06:44:16+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




